É cs Gabinete do
Prefeitura Municipal  oreteito
de Pouso Alegre o

POUSO ALEGRE, 27 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 108/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.186/2021

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a devolução do Projeto de Lei n. 1.186/21 QUE

“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI

4.320/64”, para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe protestos de elevado apreço.
ExcelentíssimoSenhor
Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG    nua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000

Tel.: 35 3449-4028 Fax: 85 0449-4016